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CURSO TUTOR HORARIO DEPARTAMENTO E-MAIL

19AE Isabel Cobian Schréder Viernes 11:05 — 12:00 Educacion Fisica icobianschroder@educa.madrid.org
19BE Iciar Garcia Calvo Viernes 12:30 — 13:25 Musica Iciar.garciacalvo@educa.madrid.org
1°CE Eloy Rodriguez Lopez Martes 12:30 — 13:25 Geografia e Historia |erodriguezlopez@educa.madrid.org
1°DE Elena Pérez Santamaria |Viernes 9:15 —10:10 Inglés eperezsantamaria@educa.madrid.org
1°9EE Manuela Pérez Gago Viernes 10:10-11:05  |Biologia y Geologia mperezgago@educamadrid.org

2°AE Alej. Martinez Martin Lunes 11:05 - 12:00 Tecnologia alex.martinez51@educa.madrid.org

29BE Monica Garcia Vallejo  |Martes 11:05 — 12:00 Tecnologia monica.garciavallejo@educa.madrid.org
2°CE Paula Gregorio Godoy |Jueves 12:30 —13:25 Fisica y Quimica pgregorio@educa.madrid.org

3°AE J. Moreno Hernandez |Jueves 09:15-10:10 Matemadticas imorenohernandez@educa.madrid.org
39BE Miguel Sanz de Miguel |Miércoles 10:10 —11:05 |Religién msanz@educa.madrid.org

3eCE Patricia Soriano Garcia |Jueves 13:25 - 14:20 Educacion Fisica psorianogarcia@educa.madrid.org
39DE losé A. Fedez. Gonzalez |Jueves 09:15-10:10 Geografia e Historia |jose.fernandez19@educa.madrid.org
12 Diver |lris Trivifio Urbano Lunes 10:10 — 11:05 Geografia e Historia |iris.trivino@educa.madrid.org

4°AE Nerea Curto Gémez Miércoles 11:05 — 12:00 |Inglés nerea.curto@educa.madrid.org

4°BE M. Rocio Ulecia Navarro | Martes 10:10 — 11:05 Lenguay Literatura |rocio.ulecia@educa.madrid.org

4°CE Laura Simén Rogado Jueves 11:05 - 12:00 Matematicas Isr181@educa.madrid.org

4°DE Julia Lépez Lasala Miércoles 11:05 —12:00 |Lenguay Literatura |fjulia.lopezlasala@educa.madrid.org
4°FEE M. R. de Pablo Cristébal |Jueves 12:30 — 13:25 Inglés mrosa.depablo@educa.madrid.org

22 Diver |Laura Barrueco Garcia |Jueves 10:10—11:05 Biologia y Geologia |Ibarrueco@educa.madrid.org

22 Diver |Esther Gonzélez Pérez |Jueves 10:10 —11:05 Biologia y Geologia |esther.gonzalez33@educa.madrid.org
12AB Dionisio Cortés Diaz Martes 10:10 — 11:05 Filosofia dionisio.cortes@educa.madrid.org
19BB B. Martin-Sanz Ramos | Miércoles 12:30 — 13:25 | Matematicas bmrs25@educa.madrid.org

1°CB Alvaro Delgado Molina |Viernes 12:30-13:25 | Mateméticas alvaro.delgado49@educa.madrid.org
12DB Silvia Vallés Nauffal Miércoles 09:15 — 10:10 |Inglés silvia.valles@educa.madrid.org

19EB M. A. Gonzalez Granado |Lunes 11:05 - 12:00 Dibujo miguel.gonzalezgranado@educa.madrid.org
2°AB Rocio Sanchez Cuevas |Viernes 13:25 - 14:20 Lenguay Literatura |rocio.sanchezcuevas@educa.madrid.org
29BB Lucia Rodrigo Lépez Lunes 10:10 — 11:05 Inglés lucia.rodrigolopez@educa.madrid.org
2°CB A.Javier Andrades Tomé |Lunes 10:10 — 11:05 Filosofia antonio.andradesl@educa.madrid.org
2°DB Carmen Bolivar Montesa| Lunes 12:30 — 13:25 Dibujo carmen.bolivar@educa.madrid.org
29EB Laura Moraleja Juarez |Jueves 13:25-14:20 Lenguay Literatura |laura.moraleja@educa.madrid.org
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